様式第６号－２（第１８条関係）
　　令和　年　月　日
　岐　阜　市　長　　 様

住　所
団体名  　　　　　　　　　　　　　体育振興会
（役職）代表者  （　　）
補助金等概算払（前金払）請求書
　岐阜市補助金等交付規則第１８条第２項の規定により、次のとおり請求します。
	指令年月日
	令和　　年　　月　　日
	指令番号
	岐阜市指令魅ス
第　　　号

	補助事業等の名称
	令和６年度地域体育振興事業

	補助金等の概算払
(前金払)請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の概算払
(前金払)請求理由